

	Primaire	Maternelle	Adulte
Lundi	Carottes râpées - Vinaigrette Tartiflette - Salade verte - Vinaigrette /Quenelle nature - Sauce tomate - Semoule Bio Suisse fruité Kiwi Bio	Carottes râpées - Vinaigrette Tartiflette - Salade verte - Vinaigrette /Quenelle nature - Sauce tomate - Semoule Bio Suisse fruité Kiwi Bio	Carottes râpées - Vinaigrette Tartiflette - Salade verte - Vinaigrette /Quenelle nature - Sauce tomate - Semoule Bio Suisse fruité Kiwi Bio
Mardi	Endives - Vinaigrette Cordon bleu de dinde /Filet de colin lieu - Sauce ciboulette Petits pois au jus Camembert Bio Clémentine	Endives - Vinaigrette Cordon bleu de dinde /Filet de colin lieu - Sauce ciboulette Petits pois au jus Camembert Bio Clémentine	Endives - Vinaigrette Cordon bleu de dinde /Filet de colin lieu - Sauce ciboulette Petits pois au jus Camembert Bio Clémentine
Mercredi			
Jeudi	Salade coleslaw Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs Tortis Bio - Emmental râpé Petit moulé nature Yaourt aux fruits mixés	Salade coleslaw Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs Tortis Bio - Emmental râpé Petit moulé nature Yaourt aux fruits mixés	Salade coleslaw Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs Tortis Bio - Emmental râpé Petit moulé nature Yaourt aux fruits mixés
Vendredi	Saucisson à l'ail - , cornichons /Céleri râpé - Vinaigrette au citron Marmite de la mer Riz de Camargue IGP pilaf Yaourt sucré Donuts	Saucisson à l'ail - , cornichons /Céleri râpé - Vinaigrette au citron Marmite de la mer Riz de Camargue IGP pilaf Yaourt sucré Donuts	Saucisson à l'ail - , cornichons /Céleri râpé - Vinaigrette au citron Marmite de la mer Riz de Camargue IGP pilaf Yaourt sucré Donuts

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs	Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végétal, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Soja
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Clémentine	Clémentine	
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri râpé	Céleri	Céleri, Sulfites
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Emmental râpé	Emmental	Lait
Endives	Endive	
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Kiwi Bio	Kiwi	
Marmite de la mer	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Moule, Oignon	Gluten, Lait, Mollusques, Poissons
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Petits pois au jus	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Riz de Camargue IGP pilaf	Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Salade coleslow	Carotte, Chou blanc, Mayonnaise, Sauce salade	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce ciboulette	Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Saucisson à l'ail	Saucisson	
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Tartiflette	Bouillon de légumes, Eau, Fromage à tartiflette, Lait de vache, Lardons fumés, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Roux blanc, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Tortis Bio	Huile, Sel fin, Torti	Gluten
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au citron	Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt aux fruits mixés	Yaourt aux fruits	
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait